
Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 

О Б Щ И Н А –  Н И К О П О Л 

5940 гр. Никопол, ул. ”Ал. Стамболийски” № 5; факс 06541/27- 64; тел. 21 - 90 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

№ 354/30.09.2016 г. 

 

За класиране на участниците и определяне на изпълнител на обществена поръчка по 

чл.18, ал.1, т.12 - публично състезание от Закона за обществени поръчки, с предмет: 

„Доставка на хранителни продукти  през 2016/2017г.  в учебните и социалните заведения 

на територията на Община Никопол за дванадесет месеца от датата на подписване на 

договора" 

На основание чл.109 и чл.106, ал. 6 от ЗОП и във връзка с чл. 22, ал.1, т.6 от ЗОП,   във 

връзка с процедура по чл. 18, ал.1, т.12 от ЗОП за възлагане на обществена поръчка с предмет: 

„Доставка на хранителни продукти  през 2016/2017г.  в учебните и социалните заведения 

на територията на Община Никопол за дванадесет месеца от датата на подписване на 

договора", открита с Решение №6/25.08.2016 г. на Възложителя на обществената поръчка, 

както и след запознаване с представените ми протоколи и доклад по чл.60, ал.1 от ППЗОП от 

работата на комисията, назначена със Заповед на Възложителя № 330/17.09.2016 година и 

изменена със заповед №338/21.09.2016 година, за промяна член на комисията: 

1. О Б Я В Я В А М: 

Класирания участник в процедурата, чийто оферта съответства на предварително 

обявените условия на Възложителя, както следва: 

 І-во място - Участник № „Нове инженеринг“ ЕООД с комплексна оценка - 100 т. 

2. О П Р Е Д Е Л Я М: 
 За изпълнител на обществена поръчка с предмет: „Доставка на хранителни 

продукти  през 2016/2017г.  в учебните и социалните заведения на територията на 

Община Никопол за дванадесет месеца от датата на подписване на договора", открита с 

Решение №6/25.08.2016 г. на Възложителя на обществената поръчка поради получен най-

голям брой точки при прилагане на одобрената методика за определяне на комплексна оценка 

на офертите, участника класиран на първо място - „Нове инженеринг“ ЕООД. 

С посочения участник, на основание чл.67, ал.6 от ЗОП да се сключи договор за 

изпълнение на обществената поръчка, при условията и реда на чл.112 от ЗОП. 

 

 

На основание чл. 181, ал.8 и чл. 43, ал. 1 от ЗОП настоящето решение да се 

изпрати в тридневен срок до всички участници в процедурата, като в същия ден бъде 

публикувано в Профила на купувача, заедно с протоколите и доклада от работата на 

комисията при спазване на условията на чл.42, ал.2, т.1 от ЗОП, във връзка с чл.24, ал.1, 

т.5 от ППЗОП. 

 Решението подлежи на обжалване в 10-дневен срок от получаването му на основание 

чл.196, ал.1 от ЗОП пред КЗК. 

 

Връзка към електронната преписка в Профила на купувача:  

https://e-obp.eu/bp/Document/3f5efcdc-c8c0-4438-9004-5df4769eac29 

 

 

Възложител: /п/ 

Д-р Валерий Желязков 

Кмет на Община Никопол 
 


